the second writ by HILLARY. And this was contrary to the opinion of SHARS-HULLE. And see, &c. And note that if two writs be purchased against one person in respect of the same land, both will abate, &c.

No. 46.

et mesme la resoun est cy, tut soient² ils divers brefs, car par ceo nient dedire le plee est termine de ceste eglise entre le Roi et Johan C. a touz les brefs.—SCHARD. Il yad³ diversite entre deux originals et une⁴ en le cas.—SCHAR. dit que de clere, pur ceo qils furent divers originals que le Roi avereit bref al Evesque.—HILL. dit que noun.—*R. Thorpe*. Si le Roi fut autre persone, que portast divers brefs vers une mesme persone, et les brefs fuissent dun date, touz les brefs abatereint; et, sils feussent⁵ de divers dates, ces que furent de puisne date abatereint. Et la cause est pur ceo que jeo ne serrey mys a respoundre a divers originals dune mesme chose; et tut ne puisse jeo abatre les brefs le Roi, unqore javeroy en issu du plee mesme lavauntage vers luy que jeo averay vers autre persone.—[*W.*] *Thorpe* counta vers Johan Busshe, et clama par noun age leir J. Chamberleyn, &c., et lavoessoun nient suy hors de sa mayn; et counta coment launcestre presenta, &c.⁶—*Grene*. Nous ne conissons pas que

A.D. 1343.

ij bref par HILL.

Et hoc contra opinionem

SCHAR.

Et vide, &c. Et

nota si ij brefs soient

purchacez vers un de une terre

lun et lautre abate-

rout, &c.¹

[Fitz.,

Briefe al Evesque,

18.]

¹ The marginal note, except the words *Quare impedit*, is from 25,184 alone.

² 25,184, soiez.

³ 25,184, nad, instead of yad.

⁴ 25,184, lun

⁵ Harl., furent.

⁶ The declaration in both actions was, according to the records, "quod quidam Stephanus Chamberleyn fuit seisisus de advocacione ecclesie predictae, tempore pacis, tempore H. Regis proavi domini Regis nunc, et ad eandem presentavit quendam Milonem le Clerk clericum suum, qui ad presentationem suam fuit admissus et institutus Et de ipso Stephano descendit advocatio predicta cuidam Henrico ut filio et heredi, &c., et de ipso

"Henrico descendit advocatio cuidam Roberto ut filio et heredi, et de ipso Roberto descendit advocatio illa cuidam Johanni, ut filio et heredi, &c., qui fuit infra aetatem, &c. Et quia idem Robertus tenuit medietatem manerii de Drax de domino E. Rege patre domini Regis nunc in capite, ut de jure coronae suae, idem Rex, pater, &c., seisivit in manum suam advocacionem predictam, simul cum aliis terris et tenementis, feodis, et advocacionibus quae fuerunt predicti Roberti die quo obiit, ratione minoris aetatis predicti Johannis. Et quia predictus Johannes non est secutus dictam advocacionem extra manus dicti Regis patris, &c., nec extra manus domini